Willelmus filius quondam Walteri filii quondam Godefridi Vleminc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco de medietate ad eundem Willelmum spectante hereditarie paccionis trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum #siliginis# dicte mesure Johannes Paesdach filius dicti quondam Godefridi Vleminc promisit (dg: se daturum et soluturum) super habita et habenda et acquirenda se daturum et soluturum dicto Waltero suo (dg: filio) fratri filio dicti quondam Godefridi Vleminc hereditarie purificationis ex quodam manso spectante olim ad dictum quondam Godefridum Vleminc sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem Gerardi de Vlederacken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Houtappel ex alio atque ex dicti mansi attinentiis ceterisque bonis dicti Johannis universis et singulis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo de Vucht filio quondam Willelmi Telders cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere et impetitionem ex parte sui et dicti¹ suorum heredum) ex parte sui deponere promisit insuper dictus Johannes Paesdach super omnia dicto Willelmo de Vucht quod ipse Godefridum fratrem dicti Willelmi filium (dg: w) quondam Walteri (dg: Vleminc) semper talem habebit quod ipse numquam presumet se jus in primodicta hereditaria paccione dimidii modii siliginis habere. Testes Scilder et (dg: Uden) Broeder datum supra.

BP 1183 f 172r 06 za 14-07-1403.

Yudocus Bruijstens en Gerardus Bauderics beloofde aan Egidius zvw Egidius gnd Lang Gielis 40½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Yudocus Bruijstens et Gerardus Bauderics promiserunt indivisi super omnia Egidio filio quondam Egidii dicti Lang Gielis XL Gentsche nobel et dimidium #seu valorem# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Danijel 'testes datum supra.

BP 1183 f 172r 07 za 14-07-1403.

(dg: De broers Arnoldus en Henricus, kvw Johannes Liefman alias gnd Pape).

(dg: Arnoldus et Henricus fratres liberi quondam Johannis Liefman alias dicti Pape).

BP 1183 f 172r 08 za 14-07-1403.

†Rodolphus Roesmont

1. ?? (*)†Johannes Liefman alias gnd Pape
 - a. Arnoldus,
 - b. Henricus.
 - c. Elizabeth sv voornoemde Arnoldus en Henricus,
2. †Mechtildis (*) †Walterus Spijering
 - a. Jutta (*) Jacobus de Dommellen timmerman.

De broers Arnoldus en Henricus, kvw Johannes Liefman alias gnd Pape, door wijlen voornoemde Johannes en wijlen †Rodolphus Roesmont tezamen verwekt, en Jacobus van Dommellen timmerman ev Jutta dvw Walterus Spijering, door wijlen voornoemde Walterus verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Rodolphus Roesmont, gaven uit aan Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel het deel dat aan voornoemde broers, hun zuster Elizabeth, of aan voornoemde Jutta en Jacobus gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Rodolphus Roesmont, of welk deel vandaag aan hen behoort, in een hoeve van wijlen voornoemde Rodolphus Roesmont en wijlen Cristina wv Johannes Coptiten, gelegen in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen erfgoed van het Geefhuis enerzijds en Johannes zvw Danijel van Vladeracken ~~enerzijds~~ en van wijlen Gerardus Berwouts anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een b-erfpacht van 7 mud 2 zester rogge, maat van Den Bosch, te leveren voor één helft aan de broers Arnoldus en Henricus, en hun zuster Elizabeth, en voor de andere helft aan voornoemde Jacobus als ev voornoemde Jutta, met Lichtmis in Den Bosch te leveren (niet afgewerkt

contract).

Arnoldus et Henricus fratres liberi quondam Johannis Liefman alias dicti Pape (dg: et Jacob) ab eodem quondam Johanne et #quondam# Rodolpho¹ Roesmont pariter geniti et Jacobus de Dommellen carpentarius maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Walteri Spijerings ab eodem quondam Waltero et Mechtilde quondam sua uxore filia dicti quondam Rodolphi Roesmont pariter genite totam partem et omne jus dictis Arnoldo et Henrico fratribus Elizabeth eorum sorori atque dictis Jutte et Jacobo seu eorum alteri de morte dicti quondam Rodolphi Roesmont atque ipsis et eorum alteri ad presens competentes in quodam manso quondam dicti Rodolphi Roesmont et quondam Cristine relicte quondam Johannis Coptiten siti in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ¹ et inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken et (dg: Johannis) quondam Gerardi Berwouts ex alio et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum situatis (dg: ut dicebat) simul cum omnibus litteris quas ipsi habuerunt mentionem de premissis facientes ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel ab (dg: eidem) eodem hereditarie possidendas pro omnibus oneribus annuatim ex dicta parte et omni jure annuatim prius de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione (dg: VII modiis) VII modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda dictis Arnoldo et Henrico fratribus et Elizabeth eorum sorori predictae pro una medietate atque prefato Jacobo (dg: pro reliqua) tamquam marito et tutori dicte Jutte sue uxoris pro reliqua medietate hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti fratres indivisi super omnia quod ipse dictam Elizabeth eorum.

1183 f.172v.

secunda post divisionem apostolorum: maandag 16-07-1403.

tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 17-07-1403.

BP 1183 f 172v 01 ma 16-07-1403.

Lambertus van Middelrode smid droeg over aan Gerardus van Derenborch, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Kemerlincs, voor de duur van hun leven of van de langstlevende, 1 morgen land, aan hem behorend, in 3 morgen land gelegen ter plaatse gnd die Aelcamp, tussen Willelmus Loeijer enerzijds en erfgoed gnd die Hazeldonc anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene dijk aldaar en met het andere eind aan Johannes van den Camp. Na overlijden van hen beiden gaat de morgen terug naar vornoemde Lambertus als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen.

Lambertus (dg: faber) de Middelrode faber unum juger terre ad se spectans in tribus jugeribus terre sitis #(dg: retro i)# ad locum dictum die Aelcamp inter hereditatem Willelmi Loeijer ex uno et inter hereditatem dictam die Hazeldonc ex alio tendentibus cum uno fine ad aggerem (dg: ibi) communem ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis van den Camp prout ibidem situm est et ad dictum Lambertum pertinere dinoscitur legitime supportavit Gerardo de Derenborch ad opus sui et ad opus Elizabeth filie quondam Johannis Kemerlincs sue uxoris ab eisdem Gerardo et Elizabeth ad eorum vitam et non ultra possidendum et habendum promittens super omnia warandiam ad eorum vitam et obligationem deponere tali conditione quod alter dictorum coniugum diutius vivens in humanis dictum juger terre integraliter possidebit ad suam vitam videlicet cum ambo mortui fuerint extunc dictum juger terre ad dictum Lambertum si ipsum protunc vivere contingat in humanis alioquin ad eius proximos heredes hereditario jure spectabit et devolvetur. Testes Aa et Danijel

datum secunda post (dg: M) divisionem apostolorum.

BP 1183 f 172v 02 ma 16-07-1403.

Sijmon zvw Arnoldus van Gheel zvw Egidius verkocht aan Henricus die Hoessche zvw Henricus die Hoessche kramer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus in alle goederen van wijlen voornoemde Arnoldus.

Sijmon filius quondam Arnoldi de Gheel #filii quondam Egidii# hereditarie vendidit Henrico die Hoessche filio quondam Henrici die Hoessche institoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: de) tradendam ex quinta parte sibi (dg: successione advoluta) de morte dicti quondam Arnoldi sui patris successione advoluta in omnibus et singulis bonis dicti quondam Arnoldi quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: a) datum supra.

BP 1183 f 172v 03 ma 16-07-1403.

Voornoemde Sijmon zvw Arnoldus van Gheel zvw Egidius verkocht aan Lambertus Plaetmaker van Moudewic een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/5 deel dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus in alle goederen van wijlen zijn voornoemde vader Arnoldus.

Dictus Sijmon hereditarie vendidit Lamberto Plaetmaker de Moudewic hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quinta parte sibi de morte quondam Arnoldi sui patris successione advoluta in omnibus bonis dicti quondam Arnoldi sui patris quocumque locorum consistentibus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 172v 04 di 17-07-1403.

†Heijlwigis (dg: ~~dvw †Willelmus van den Zande, (?*) †Jacobus Eefsen soen~~
(?**) †Gerardus Maes soen van Hijntham

1. Katherina dvw Gerardus Maes soen van Hijntham (*)
Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint-Ademaro
2. Johannes

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint-Ademaro ev Katherina dvw Gerardus Maes soen van Hijntham verkocht aan Johannes zvw voornoemde Gerardus Maes soen 1/3 deel, dat aan eerstgenoemde Petrus en Katherina gekomen was na overlijden van Heijlwigis mv voornoemde Katherina (dg: dvw Willelmus van den Zande en wv Jacobus Eefsen soen) in een huis en tuin, in Hintham, tussen Zeelkinus gnd Maes soen enerzijds en Goddinus gnd Olisleger anderzijds.

-.

#Petrus de Vucht filius quondam Petri de sancto Ademaro maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Gerardi Maes soen de Hijntham# (dg: Johannes filius quondam Gerardi Maes soen de Hijntham) terciam partem sibi #et dicte Katherine# de morte quondam Heijlwigis (dg: sue) matris #dicte Katherine# (dg: filie quondam Willelmi van den Zande relicte quondam Jacobi Eefsen soen) successione hereditarie advolutam in domo et orto sitis in Hijntham inter hereditatem Zeelkini dicti Maes soen ex uno et inter hereditatem Goddini dicti Olisleger ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio (dg: Gerardi dicti Maes) quondam Gerardi Maes soen predicti promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Scilder datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1183 f 172v 05 di 17-07-1403.

Yda dvw Gerardus Becker droeg over aan haar broer Augustinus gnd Austijn, tbv hem en Henricus, Heijlwigis, Gertrudis en Katherina, kvw voornoemde Gerardus, 1/6 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Gerardus resp. aan haar zal komen na overlijden van haar moeder Katherina wv voornoemde Gerardus, in een hofstad, in Erp, ter plaatse gnd Wasschaer, tussen Petrus voller enerzijds en Henricus Spaenrebeen anderzijds, en in de gebouwen op deze hofstad.

Yda filia quondam Gerardi Becker cum tutore sextam partem sibi de morte dicti quondam Gerardi sui patris successione hereditarie advolutam et post mortem Katherine sue matris relicte dicti quondam Gerardi successione hereditarie advolvendam in quodam domistadio sito in parochia de (dg: Vechel) Erpe in loco dicto communiter Wasschaer inter hereditatem Petri fullonis ex uno et inter hereditatem Henrici Spaenrebeen ex alio et in edificiis in eodem domistadio consistentibus (dg: quod domistadium predictum) ut ipsa dicebat hereditarie supportavit Augustino dicto Austijn suo fratri ad opus sui et ad opus Henrici Heijlwigis Gertrudis et Katherine liberorum dicti quondam Gerardi promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare. Testes Uden et Roesmont datum supra.